Областные соревнования по мини-футболу среди команд юношей 2005-2006 г.р.
03-06 декабря 2020 года, ЦРС «Норд Арена», г. Архангельск

Группа А

	Команды
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Звёздочка (г. Северодвинск)
	[image: image1.png]



	5:3
	1:1
	2:1
	8:5
+3
	7
	II

	2. Локомотив (г. Котлас)
	3:5
	[image: image2.png]



	1:2
	1:0
	5:7
-2
	3
	III

	3. Северные Волки (г. Архангельск)
	1:1
	2:1
	[image: image3.png]



	5:0
	8:2
+6
	7
	I

	4. Поморье 2005-2 (г. Архангельск)
	1:2
	0:1
	0:5
	[image: image4.png]



	1:8
-7
	0
	IV


Группа Б
	Команды
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Поморье 2005 (г. Архангельск)
	[image: image5.png]



	3:0
	3:0
	6:1
	12:1
+11
	9
	I

	2. Маяк (г. Вельск)
	0:3
	[image: image6.png]



	7:0
	0:3
	7:6
+1
	3
	III

	3. Локомотив-2 (г. Котлас)
	0:3
	0:7
	[image: image7.png]



	2:2
	2:12
-10
	1
	IV

	4. Севмаш (г. Северодвинск)
	1:6
	3:0
	2:2
	[image: image8.png]



	6:8
-2
	4
	II


Группа В

	Команды
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Коряжемская СШ
	[image: image9.png]



	0:0
	12:1
	8:0
	20:1
+19
	7
	I

	2. Олимпик (г. Архангельск)
	0:0
	[image: image10.png]



	2:1
	2:2
	4:3
+1
	5
	II

	3. Кобра – СШ им. П.В. Усова (г. Архангельск)
	1:12
	1:2
	[image: image11.png]



	0:3
	2:17
-15
	0
	IV

	4. Спартак (г. Архангельск)
	0:8
	2:2
	3:0
	[image: image12.png]



	5:10
-5
	4
	III


Группа Г

	Команды
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. СШ №1 (г. Котлас)
	[image: image13.png]



	5:1
	5:0
	4:1
	14:2
+12
	9
	I

	2. Звезда (г. Архангельск)
	1:5
	[image: image14.png]



	2:4
	2:1
	5:10
-5
	3
	III

	3. Строитель (г. Северодвинск)
	0:5
	4:2
	[image: image15.png]



	0:5
	4:12
-8
	3
	IV

	4. Архангельский морской кадетский корпус
	1:4
	1:2
	5:0
	[image: image16.png]



	7:6
+1
	3
	II


Первые и вторые места в группах выходят в 1/4 финала. В 1/4 финала распределение происходит в соответствии с рейтингом групп (1 сеяный – Поморье 2005, 2 сеяный – Звёздочка, 3 сеяный – Коряжемская СШ, 4 сеяный – СШ №1 Котлас). Таким образом, 1/4 финала – Б1-Г2, Г1-Б2, А1-В2, В1-А2

Третьи места играют плей-офф за 9-12 места. Четвёртые места играют плей-офф за 13-16 места. 
В играх на вылет дополнительное время не предусмотрено. В случае ничейного результата пробивается серия пенальти, состоящая из пяти ударов согласно новым правилам игры. 

Продолжительность матчей – два тайма по 15 минут «грязного» времени каждый.

За 13-16 места

Локомотив-2 – Строитель  0:2
Поморье 2005-2 – Кобра  2:1
За 13-14 места

Строитель – Поморье 2005-2  2:2 (пен.: 7:8)
За 15-16 места

Кобра – Локомотив-2  0:1
За 9-12 места

Локомотив – Спартак  2:1
Маяк – Звезда  3:8
За 9-10 места

Звезда – Локомотив  1:3
За 11-12 места

Спартак – Маяк  1:4
1/4 финала

Северные Волки – Олимпик  0:0 (пен.: 5:4)
Коряжемская СШ – Звёздочка  1:3
Поморье 2005 – АМКК  7:1
СШ №1, г. Котлас – Севмаш  1:0
За 5-8 места

Олимпик – Коряжемская СШ  2:3
АМКК – Севмаш  1:6
За 5-6 места

Коряжемская СШ - Севмаш  5:0

За 7-8 места

АМКК - Олимпик  3:0

1/2 финала

Звёздочка – Северные Волки  5:0

Поморье 2005 – СШ №1, г. Котлас  2:2 (пен.: 3:0)

Матч за 3 место

Северные Волки – СШ №1, г. Котлас  0:2
Финал

Поморье 2005 – Звёздочка  0:3
Лауреаты: 

Лучший вратарь – Руденко Дмитрий (Северные Волки)

Лучший защитник – Тиунцев Дмитрий (СШ №1, г. Котлас)

Лучший нападающий – Стецюра Владислав (Поморье 2005)

Лучший бомбардир – Лисюков Кирилл (Коряжемская СШ), 9 мячей

Лучший игрок – Маслов Сергей (Звёздочка)

Лучший тренер – Фогельзонг Андрей (Звёздочка)
